
Trieda  Class  MMSR E1

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

16:50:41

1

18.05.13

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaPriorita

MakePriority

 - 2 Jazda 1 Deň
Results

Points

Kopernica
18.05.-19.05.2013

16-404/2013

MMSR a Slov. Pohár v Country Cross 2013

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

   6 KTMHaviar Marek 25  1    9 2:09:40.620 00.000     0

  22 KawasakiZboran Tomáš SK 22  2    8 2:02:46.200 - 1     0

   1 KTMDrevenák Michal SK 20  3    8 2:04:14.680 - 1     0

  32 KTMRosina Lukáš SK 18  4    8 2:06:37.240 - 1     0

  14 KTMBuchta Martin SK 16  5    8 2:11:16.150 - 1     0

 196 KTMJančík Radován 15  6    8 2:13:45.560 - 1     0

  12 KTMKlema Jakub - Jun 14  7    8 2:14:14.560 - 1     0

  35 KTMZych Tomasz PL 13  8    7 2:00:30.240 - 2     0

  57 YamahaČerňanský Miroslav SK 12  9    5 2:00:20.940 - 4     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin Kuba čka Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 12:59:54 Délka trati 10000 mNejlepší kolo 6 Haviar Marek 13:22.910 - 44.8 km/h   1Čas vítěze 2:09:40.620 - 41.6 km/h



Trieda  Class  MMSR E2

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

16:50:41

1

18.05.13

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaPriorita

MakePriority

 - 2 Jazda 1 Deň
Results

Points

Kopernica
18.05.-19.05.2013

16-404/2013

MMSR a Slov. Pohár v Country Cross 2013

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 142 KTMSvitko Štefan SK 25  1    9 1:59:09.660 00.000     0

 110 HusabergHostinský Thomas SK 22  2    9 1:59:22.650 12.990     0

 104 KTMJuríček Jakub SK 20  3    9 2:10:29.410 11:19.750     0

 174 KTMKrátky Martin SK 18  4    9 2:11:14.570 12:04.910     0

 125 KTMGiertl Marek SK 16  5    9 2:13:33.510 14:23.850     0

 109 HusabergČipka Tomáš SK 15  6    8 2:01:28.010 - 1     0

 123 KTMBaláž Peter SK 14  7    8 2:04:08.140 - 1     0

 141 KTMMaringa Patrik SK 13  8    8 2:05:09.410 - 1     0

 119 KTMBelluš Branislav SK 12  9    5 2:04:44.580 - 4     0

Neklasifikovany
 114 HondaStrakon Bence HUN     0

 137 KTMLago Martin SK    6 1:45:57.580 - 3     0

 115 KTMSmatana Boris SK    3 56:42.840 - 6     0

 118 KTMKošík Michal SK    1 17:18.810 - 8     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin Kuba čka Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 12:59:54 Délka trati 10000 mNejlepší kolo 142 Svitko Štefan 12:22.490 - 48.5 km/h   1Čas vítěze 1:59:09.660 - 45.3 km/h



Trieda  Class  MMSR E3

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

16:50:41

1

18.05.13

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaPriorita

MakePriority

 - 2 Jazda 1 Deň
Results

Points

Kopernica
18.05.-19.05.2013

16-404/2013

MMSR a Slov. Pohár v Country Cross 2013

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 152 SuzukiŠtrbek Jaroslav SK 25  1    9 2:10:03.630 00.000     0

 166 KTMHalgaš Patrik SK 22  2    8 2:01:32.440 - 1     0

 172 HusabergŠipikal Adam SK 20  3    8 2:05:33.150 - 1     0

 182 KTMMačaj Miroslav SK 18  4    8 2:07:03.970 - 1     0

 153 HusqvarnaOndreáš Roman SK 16  5    8 2:14:05.830 - 1     0

 184 HusabergMaringa Erik SK 15  6    8 2:14:19.750 - 1     0

Neklasifikovany
 195 TMŠevela Miroslav SK    3 41:13.460 - 6     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin Kuba čka Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 12:59:54 Délka trati 10000 mNejlepší kolo 195 Ševela Miroslav 12:46.860 - 46.9 km/h   1Čas vítěze 2:10:03.630 - 41.5 km/h



MMSR Absolutné

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

16:52:26

1

18.05.13

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaPriorita

MakePriority

 - 2 Jazda 1 Deň
Results

Points

Kopernica
18.05.-19.05.2013

16-404/2013

MMSR a Slov. Pohár v Country Cross 2013

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 142 KTMSvitko Štefan SK 25  1    9 1:59:09.660 00.000     0

 110 HusabergHostinský Thomas SK 22  2    9 1:59:22.650 12.990     0

   6 KTMHaviar Marek 20  3    9 2:09:40.620 10:30.960     0

 152 SuzukiŠtrbek Jaroslav SK 18  4    9 2:10:03.630 10:53.970     0

 104 KTMJuríček Jakub SK 16  5    9 2:10:29.410 11:19.750     0

 174 KTMKrátky Martin SK 15  6    9 2:11:14.570 12:04.910     0

 125 KTMGiertl Marek SK 14  7    9 2:13:33.510 14:23.850     0

 109 HusabergČipka Tomáš SK 13  8    8 2:01:28.010 - 1     0

 166 KTMHalgaš Patrik SK 12  9    8 2:01:32.440 - 1     0

  22 KawasakiZboran Tomáš SK 11 10    8 2:02:46.200 - 1     0

 123 KTMBaláž Peter SK 10 11    8 2:04:08.140 - 1     0

   1 KTMDrevenák Michal SK  9 12    8 2:04:14.680 - 1     0

 141 KTMMaringa Patrik SK  8 13    8 2:05:09.410 - 1     0

 172 HusabergŠipikal Adam SK  7 14    8 2:05:33.150 - 1     0

  32 KTMRosina Lukáš SK  6 15    8 2:06:37.240 - 1     0

 182 KTMMačaj Miroslav SK  5 16    8 2:07:03.970 - 1     0

  14 KTMBuchta Martin SK  4 17    8 2:11:16.150 - 1     0

 196 KTMJančík Radován  3 18    8 2:13:45.560 - 1     0

 153 HusqvarnaOndreáš Roman SK  2 19    8 2:14:05.830 - 1     0

  12 KTMKlema Jakub - Jun  1 20    8 2:14:14.560 - 1     0

 184 HusabergMaringa Erik SK  0 21    8 2:14:19.750 - 1     0

  35 KTMZych Tomasz PL  0 22    7 2:00:30.240 - 2     0

  57 YamahaČerňanský Miroslav SK  0 23    5 2:00:20.940 - 4     0

 119 KTMBelluš Branislav SK  0 24    5 2:04:44.580 - 4     0

Neklasifikovany
 114 HondaStrakon Bence HUN     0

 137 KTMLago Martin SK    6 1:45:57.580 - 3     0

 195 TMŠevela Miroslav SK    3 41:13.460 - 6     0

 115 KTMSmatana Boris SK    3 56:42.840 - 6     0

 118 KTMKošík Michal SK    1 17:18.810 - 8     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin Kuba čka Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 12:59:54 Délka trati 10000 mNejlepší kolo 142 Svitko Štefan 12:22.490 - 48.5 km/h   1Čas vítěze 1:59:09.660 - 45.3 km/h



MM SR Junior

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

16:52:26

1

18.05.13

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaPriorita

MakePriority

 - 2 Jazda 1 Deň
Results

Points

Kopernica
18.05.-19.05.2013

16-404/2013

MMSR a Slov. Pohár v Country Cross 2013

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 110 HusabergHostinský Thomas SK 25  1    9 1:59:22.650 00.000     0

 104 KTMJuríček Jakub SK 22  2    9 2:10:29.410 11:06.760     0

 174 KTMKrátky Martin SK 20  3    9 2:11:14.570 11:51.920     0

 166 KTMHalgaš Patrik SK 18  4    8 2:01:32.440 - 1     0

  22 KawasakiZboran Tomáš SK 16  5    8 2:02:46.200 - 1     0

   1 KTMDrevenák Michal SK 15  6    8 2:04:14.680 - 1     0

 141 KTMMaringa Patrik SK 14  7    8 2:05:09.410 - 1     0

  32 KTMRosina Lukáš SK 13  8    8 2:06:37.240 - 1     0

 182 KTMMačaj Miroslav SK 12  9    8 2:07:03.970 - 1     0

  14 KTMBuchta Martin SK 11 10    8 2:11:16.150 - 1     0

 184 HusabergMaringa Erik SK 10 11    8 2:14:19.750 - 1     0

  57 YamahaČerňanský Miroslav SK  9 12    5 2:00:20.940 - 4     0

 119 KTMBelluš Branislav SK  8 13    5 2:04:44.580 - 4     0

Neklasifikovany
 114 HondaStrakon Bence HUN     0

 137 KTMLago Martin SK    6 1:45:57.580 - 3     0

 115 KTMSmatana Boris SK    3 56:42.840 - 6     0

 118 KTMKošík Michal SK    1 17:18.810 - 8     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin Kuba čka Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 12:59:54 Délka trati 10000 mNejlepší kolo 110 Hostinský Thomas 12:49.020 - 46.8 km/h   9Čas vítěze 1:59:22.650 - 45.2 km/h



Trieda  Class  MMSR Kadet

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

16:50:42

1

18.05.13

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaPriorita

MakePriority

 - 2 Jazda 1 Deň
Results

Points

Kopernica
18.05.-19.05.2013

16-404/2013

MMSR a Slov. Pohár v Country Cross 2013

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 374 KTMRačko Denis SK 25  1    6 1:36:43.420 00.000     0

 380 KTMGiertl Ján SK 22  2    6 1:37:42.520 59.100     0

 384 KTMCigánek Róbert 20  3    6 1:39:16.550 2:33.130     0

 381 KTMStupka Vlastimil CZ 18  4    6 1:41:08.540 4:25.120     0

 370 KTMHorňák Adam SK 16  5    6 1:50:43.380 13:59.960     0

 375 KTMGalovič Jaroslav SK 15  6    6 1:51:30.980 14:47.560     0

 398 KawasakiPeszeki Martin SK 14  7    6 1:54:20.660 17:37.240     0

 390 KTMKostelanský Vladimír SK 13  8    6 1:57:47.530 21:04.110     0

 383 KTMJambrich Matúš SK 12  9    5 1:39:05.530 - 1     0

 388 KTMTonhajzer Patrik SK 11 10    3 1:36:52.020 - 3     0

Neklasifikovany
 371 HusabergGajda Václav CZ     0

 378 KTMGahérová Zuzana SK    3 56:25.350 - 3     0

 399 KTMTalaš Jakub SK    3 1:14:11.870 - 3     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin Kuba čka Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 12:59:54 Délka trati 10000 mNejlepší kolo 374 Račko Denis 14:09.170 - 42.4 km/h   1Čas vítěze 1:36:43.420 - 37.2 km/h



Trieda  Class  SP E1

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

16:50:42

1

18.05.13

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaPriorita

MakePriority

 - 2 Jazda 1 Deň
Results

Points

Kopernica
18.05.-19.05.2013

16-404/2013

MMSR a Slov. Pohár v Country Cross 2013

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 307 KawasakiKonušík Miloš 25  1    7 1:53:52.660 00.000     0

 350 KTMPolák Marek SK 22  2    7 2:02:56.910 9:04.250     0

 355 KTMZachar Tomáš SK 20  3    6 1:59:34.540 - 1     0

 353 YamahaBisták Juraj SK 18  4    6 2:04:57.030 - 1     0

 309 TMMiran René CZ 16  5    6 2:09:56.230 - 1     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin Kuba čka Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 12:59:54 Délka trati 10000 mNejlepší kolo 307 Konušík Miloš 14:43.550 - 40.7 km/h   1Čas vítěze 1:53:52.660 - 36.9 km/h



Trieda  Class  SP E2

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

16:50:42

1

18.05.13

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaPriorita

MakePriority

 - 2 Jazda 1 Deň
Results

Points

Kopernica
18.05.-19.05.2013

16-404/2013

MMSR a Slov. Pohár v Country Cross 2013

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 473 KTMCyprian Zdenek CZ 25  1    8 2:03:10.430 00.000     0

 421 KTMKollár Peter SK 22  2    8 2:05:47.890 2:37.460     0

 444 KTMVaško Ján 20  3    8 2:05:48.810 2:38.380     0

 411 KawasakiBistika Ludvík SK 18  4    8 2:11:55.210 8:44.780     0

 494 YamahaSchmotzer Richard SK 16  5    7 2:00:22.700 - 1     0

 471 YamahaPavelka Miroslav SK 15  6    7 2:00:25.600 - 1     0

 428 KTMPeterek Martin 14  7    7 2:00:35.700 - 1     0

 418 HusabergMoringa Miroslav SK 13  8    7 2:00:58.040 - 1     0

 414 KTMTomaľa Rudolf SK 12  9    7 2:01:24.650 - 1     0

 403 KTMMichalka Peter Ing. 11 10    7 2:04:27.260 - 1     0

 416 HusabergMinársky Tomáš SK 10 11    7 2:06:06.900 - 1     0

 427 YamahaBielik Christián  9 12    7 2:06:33.390 - 1     0

 454 KTMMigila Rudolf SK  8 13    7 2:07:26.070 - 1     0

 422 HusabergKlementovič Milan SK  7 14    6 1:57:50.840 - 2     0

 479 KTMMindek Tibor  6 15    6 2:03:24.540 - 2     0

 464 KTMZboran Anton SK  5 16    6 2:04:32.750 - 2     0

 409 KTMLeskovjanský Marek SK  4 17    6 2:10:35.940 - 2     0

 455 HusqvarnaŠigut David  3 18    5 1:57:26.010 - 3     0

 425 KTMJakeš Pavel  2 19    3 1:57:34.960 - 5     0

 426 KTMFaltus Martin  1 20    2 1:57:38.270 - 6     0

Neklasifikovany
 405 KTMOmelka Juraj    2 51:46.240 - 6     0

 470 BetaDorňák Michal SK    1 14:59.280 - 7     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin Kuba čka Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 12:59:54 Délka trati 10000 mNejlepší kolo 473 Cyprian Zdenek 14:01.550 - 42.8 km/h   1Čas vítěze 2:03:10.430 - 39.0 km/h



Trieda  Class  SP E3

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

16:50:42

1

18.05.13

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaPriorita

MakePriority

 - 2 Jazda 1 Deň
Results

Points

Kopernica
18.05.-19.05.2013

16-404/2013

MMSR a Slov. Pohár v Country Cross 2013

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 508 KTMJalč Herbert SK 25  1    8 2:05:56.470 00.000     0

 526 BetaHanuš Rastislav 22  2    8 2:06:52.800 56.330     0

 509 KTMLeskovjanský Peter SK 20  3    8 2:07:30.760 1:34.290     0

 590 KTMVeteška Viliam SK 18  4    7 1:59:59.160 - 1     0

 523 KTMTurczyk Peter SK 16  5    7 2:01:08.580 - 1     0

 576 BetaVlk Tomáš SK 15  6    7 2:04:30.000 - 1     0

 515 KTMViater Vladimír SK 14  7    7 2:07:01.460 - 1     0

 505 KTMVážny Ondrej SK 13  8    7 2:08:37.430 - 1     0

 525 KTMMatejov Marián SK 12  9    6 1:54:21.470 - 2     0

 560 KTMNavrátil Lukáš CZ 11 10    6 1:54:26.240 - 2     0

 563 KTMPetrek Jozef SK 10 11    6 1:55:11.700 - 2     0

 596 KTMKútny Tomáš SK  9 12    6 1:55:40.030 - 2     0

Neklasifikovany
 571 Gas GasPavlik Jozef CZ    4 1:26:28.710 - 4     0

 513 BetaHain Pavol SK    2 32:08.570 - 6     0

 520 KTMČtvrtka Stanislav ml. CZ    2 36:51.950 - 6     0

 555 HondaSzaloci Alex SK    1 27:16.510 - 7     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin Kuba čka Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 12:59:54 Délka trati 10000 mNejlepší kolo 508 Jalč Herbert 14:26.140 - 41.6 km/h   1Čas vítěze 2:05:56.470 - 38.1 km/h



Trieda  Class  MMSR Veterán

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

16:50:42

1

18.05.13

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaPriorita

MakePriority

 - 2 Jazda 1 Deň
Results

Points

Kopernica
18.05.-19.05.2013

16-404/2013

MMSR a Slov. Pohár v Country Cross 2013

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 910 KawasakiMarenčák Jozef SK 25  1    6 1:34:06.170 00.000     0

 907 KTMKovář Květoslav CZ 22  2    6 1:37:29.010 3:22.840     0

 941 KTMStupka Vlastimil SK 20  3    6 1:43:53.970 9:47.800     0

 942 YamahaOrság Jaromír 18  4    6 1:48:17.480 14:11.310     0

 903 KTMČipka Dušan SK 16  5    6 1:48:48.440 14:42.270     0

 901 KTMGajda Marek CZ 15  6    6 1:52:45.230 18:39.060     0

 922 KTMČtvrtka Stanislav CZ 14  7    5 1:39:06.240 - 1     0

 913 KTMMočáry Ervín 13  8    5 1:41:33.760 - 1     0

 915 KTMKrištof Peter 12  9    5 1:46:36.620 - 1     0

 920 KawasakiKormoczy Karol Ing. SK 11 10    5 1:54:45.350 - 1     0

 908 HusabergHnáth Ivan 10 11    4 1:39:12.190 - 2     0

 912 HusabergBelluš Branislav SK  9 12    4 1:57:07.530 - 2     0

 909 YamahaTelman Štefan SK  8 13    4 2:04:59.760 - 2     0

Neklasifikovany
 970 KTMĎurček Igor SK     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin Kuba čka Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 12:59:54 Délka trati 10000 mNejlepší kolo 910 Marenčák Jozef 14:14.930 - 42.1 km/h   1Čas vítěze 1:34:06.170 - 38.3 km/h
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